
Protokół z posiedzenia Komisji łączonych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  

z dnia 23 października 2023 r. 

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych, co stanowiło kworum do prawomocności 

obrad Komisji.  

 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji łączonych. 

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy wszyscy radni zapoznali się z protokołem 

po czym zarządziła głosowanie nad jego przyjęciem. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na LIV sesję Rady Gminy.  

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania miastu Bydgoszcz zadania własnego 

gminy Nowa Wieś Wielka z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, polegającego 

na zagospodarowaniu bioodpadów. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia planu ogólnego  

gminy Nowa Wieś Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  

przesyłu na rzecz ENEA w Januszkowie, Kobylarni i Dąbrowie Wielkiej. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  

przesyłu na rzecz PWP w Tarkowie Dolnym. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Nowa Wieś Wielka zadania 

własnego Powiatu Bydgoskiego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 1538C 



Przyłęki – Olimpin – Kobylarnia od km 2+235 do km 4+045, polegającego na wykonaniu 

dokumentacji projektowej. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pani Dorota Piasecka. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji oraz wyboru przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego i sekretarza 

Komisji. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składów 

osobowych stałych Komisji Rady Gminy Nowa Wieś Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w 

Bydgoszczy i Sądu Okręgowego w Bydgoszczy na kadencję 2024-2027. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad usytuowania na terenie 

Gminy Nowa Wieś Wielka miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. Komisja 

uznała, że sprawa uchwały zostanie rozstrzygnięta podczas głosowania na sesji. 

 

Na tym zakończono realizację punktu 3. 

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów Przewodniczący posiedzenia podziękował 

wszystkim za udział i dokonał zamknięcia jej obrad. 


